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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę restrukturyzacji zobowiązań  wymagalnych  Szpitala III nr EZ/215/117/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych  (tj. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych   w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1.W udzielonych odpowiedziach z dnia 25-09-2014 Zamawiający wskazał w odpowiedziach 4 i 50 dwa różne sposoby wyliczania odsetek. Prosimy o wskazanie jednej formuły naliczania odsetek.
Odpowiedź:. Jak w odpowiedzi nr 4.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 2. W odniesieniu do udzielonych w dniu 25.09.2014 r. odpowiedzi do postępowania           nr  EZ/215/117/2014 prosimy o określenie w jakiej wysokości Wykonawca może naliczyć odsetki w przypadku opóźnienia w płatnościach rat wynikających   z Harmonogramu spłat. Na każde zadane w tej kwestii pytanie Zamawiający odpowiada negatywnie, nie wskazując swoich oczekiwań. Wykonawca ponownie informuje, iż zastrzeżenie odsetek karnych w przypadku nieterminowych płatności jest standardowym zapisem stosowanym w umowach finansowych tego typu, a ich brak może przyczynić się do zwiększenia kosztu finansowania gdyż Wykonawca zmuszony będzie uwzględnić dodatkowe ryzyko związane z opóźnieniami w płatnościach, za które nie otrzyma wynagrodzenia.
Odpowiedź: TAK

Pytanie 3. Wykonawca proponuje zastosowanie odsetek zgodnie z art. 359 § 2 Kodeksu Cywilnego, gdyż art. 139 ust. 1  Prawa Zamówień Publicznych wskazuje, iż do umów w sprawach zamówień publicznych, stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego. 
Odpowiedź: TAK
Pytanie 4. Z uwagi na dużą ilość odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego w dniu 25.09.2014 r., oraz istotnymi zmianami wprowadzonymi w powyższych wyjaśnieniach, Wykonawca  nie jest w stanie przygotować oferty w  zaproponowanym przez Zamawiającego terminie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą   o przesunięcia terminu składania ofert do dnia 10.10.2014 r.  Brak zgody na zmianę terminu składania ofert  ograniczy liczbę podmiotów mogących wziąć udział     w postępowaniu  i może przyczynić się do wzrostu ceny oferty.
Odpowiedź: TAK.

